
1

POZVÁNKA
na 26. zasedání Zastupitelstva města Jílového, které se bude konat v úterý 23. června 2009 
od 16 hodin v 1. patře Jílovského zámku. Program je zveřejněn na plakátech a na úředních 
deskách města. 

MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

  ČERVEN 2009 

Jílovská
Číslo 6
Ročník XVIII
Zdarma

SOVA
Jílovská sova přeje 

všem svým čtenářům 
prosluněné léto,

krásnou dovolenou
a báječné prázdniny!

Květnovou titulní stránku SOVY jsme věnovali článku o přiznání velké dotace Jílovému na projekt „Revitalizace a regenerace centra města“ 
a na počítačových animacích jsme představili budoucí novou tvář místního náměstí. Je potěšující, že i toto číslo můžeme začít příjemnou 
informací o další dotaci – tentokrát z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na realizaci projektu „Zvýšení bezpečnosti dopravy
v Jílovém – I. etapa“. V rámci tohoto projektu by měla být do konce roku postavena trojice nových, oboustranných autobusových zálivů včet-
ně přechodů pro chodce s nasvícením a bezpečnostními ostrůvky, s přístupovými chodníky na hlavní silnici č. I/13 v Modré – u Motorestu,
u prodejny potravin nad areálem f. Plast, na točně Kamenec. Projekt zahrnuje také dlouho očekávanou celkovou rekonstrukci chodníku 
podél silnice, a to v úseku od domu čp. 93 po autobusovou zastávku Kamenec.
Město bude hlavním organizátorem a investorem projektu, resp. stavby. Celkové náklady projektu činí 19.468.000 Kč. Z toho bude dotace 
od výše jmenovaného státního fondu 8.557.000 korun, vlastní podíl z rozpočtu města 2.100.000 korun a podíl Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správy Chomutov 8.811.000 korun, a to na základě smlouvy o spolupráci na uvedeném projektu uzavřené na počátku měsíce. V současnosti 
probíhá poptávkové jednání na inženýrskou fi rmu, která následně kompletně zajistí výběrové řízení na dodavatele stavby a bude dohlížet na 
realizaci díla. Nadále pokračují práce na přípravě II. etapy projektu, která by měla pro příští rok zajistit vše pro výstavbu jednostranného auto-
busového zálivu v centru města, před prodejnou potravin v sousedství dětského zdravotního střediska, také pro vytvoření nového přecho-
du pro chodce s nasvícením a bezpečnostním ostrůvkem u koupaliště. Součástí této etapy by měl být také oboustranný autobusový záliv s 
přechodem pro chodce a chodníkem v Martiněvsi, nedaleko f. STIPO včetně směrové úpravy hlavní silnice. Právě zamýšlená, potřebná úprava 
silnice zatím tuto část dosti komplikuje, a to jak po stránce technické, tak především po stránce fi nanční ze strany Ředitelství silnic a dálnic.
Podnikáme také další kroky pro naplnění záměru úpravy křižovatky hlavní silnice, Mírového náměstí a Javorské ulice. Vzhledem k realizaci 
projektu přestavby centra města vznikly nové skutečnosti, které nyní mohou dát budoucí podobě křižovatky opravdu konečnou podobu.
Věříme, že všechny vyjmenované úpravy přemění tzv. „třináctku“ na bezpečnou, moderní komunikaci, která nabídne nejen vozidlům, ale 
především chodcům bezpečný provoz. (mst)

DALŠÍ DOTACE PRO JÍLOVÉDALŠÍ DOTACE PRO JÍLOVÉ

PRÁZDNINOVÁ SOVAPRÁZDNINOVÁ SOVA
Prázdninové dvojčíslo Jílovské sovy vyjde v pátek 31. července 2009.Prázdninové dvojčíslo Jílovské sovy vyjde v pátek 31. července 2009.



2

V úterý 26. května 2009 se konalo 25. zasedání Zastupitelstva města Jílového. Přítomno bylo 15 zastupitelů z celkového počtu 21 zastupitelů. 
Zastupitelstvo města projednalo:Zastupitelstvo města projednalo:
• zápis z 24. zasedání zastupitelstva města ze dne 21. 4. 2009
• program 25. zasedání zastupitelstva města 
• kontrolu plnění úkolů z předchozích zasedání zastupitelstva města 
• zápis z jednání finančního výboru zastupitelstva města ze dne 13. 5. 2009
• připravované změny rozpočtu města na r. 2009
• průběh projektu „Revitalizace a regenerace centra města Jílového – dotace“ včetně Zápisu o zahájení fyzické kontroly, doporučení
   projektu k uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace, protokol z fyzické kontroly ex-ante (předběžné), návrhu smlouvy o poskytnutí dotace
  z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, přijetí úvěru ve výši 73.045.000,- Kč na financování projektu,
  podmínky pro výběrové řízení na banku pro financování projektu
• hospodaření Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Labské skály za rok 2008, Zprávu nezávislého auditora o ověření účetní závěrky 
  a výsledcích přezkoumání hospodaření k 31. 12. 2008 mikroregionu (ADaKa, s.r.o., Ústí nad Labem, 5. 5. 2009), závěrečný účet
  Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Labské skály za r. 2008 (příjmy celkem: 170.000,- Kč, výdaje celkem: 257.000,- Kč), a to bez výhrad
• Strategický plán Leader „Labské skály hrají PRIM“ na období let 2009 – 2013, Integrovaný strategický plán území MAS Labské skály
   na období let 2008 – 2013, zařazení města do územní působnosti Místní akční skupiny Labské skály, záměr finanční spolupráce
   mikroregionu a Místní akční skupiny Labské skály na předfinancování „Realizace Strategického plánu Leader Labské skály hrají PRIM“
   v r. 2009 do výše 300 tis. Kč
• Zprávu o ověření účetní závěrky a vykázaného výsledku hospodaření za rok 2008 Mateřské školy Jílové a Základní školy a mateřské školy
  Jílové vypracované spol. AZ KORT EKONOMIK, spol. s r. o., Ústí nad Labem
• další provozování železniční trati Děčín – Oldřichov u Duchcova
• celoroční hospodaření města a závěrečný účet Města Jílového za rok 2008 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání
   hospodaření
• dodatek ke smlouvě o půjčce mezi městem a RD Kamenná, spol. s r.o., kterým se mění termín splatnosti půjčky do 30. 11. 2009
• přípravu obecně závazné vyhlášky města o stanovení koeficientu u daně z nemovitosti s platností od 1. 8. 2009 a účinností od 1. 1. 2010
• přípravu poptávky na inženýrskou firmu, která by následně připravila výběrové řízení na dodavatele stavby v rámci projektu „Zvýšení
   bezpečnosti dopravy v Jílovém – I. etapa“ a zajišťovala by inženýrskou činnost

Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Zastupitelstvo – Usnesení.Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Zastupitelstvo – Usnesení.

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTAZ JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Na své 40. schůzi konané dne 6. dubna 2009 mimo jiné projednala:Na své 40. schůzi konané dne 6. dubna 2009 mimo jiné projednala:
• program 42. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města 
• výhled provozování místního koupaliště
• postup projektu „Revitalizace a regenerace centra města Jílového“
• návrh úpravy rozpočtu města na rok 2009
• zápis z jednání finančního výboru zastupitelstva města ze dne
13. 5. 2009
• oznámení občana z Děčína o stavbě rodinného domu na pozemku
v majetku města
• pořádání cyklistického závodu „Velká cena ČEZ“ dne 16. 8. 2009 
• spolupráci s Agenturou osobní asistenční služby Děčín
• vyřizování stížností a odvolání občana ze Sněžníku a související 
korespondenci s Krajským úřadem Ústeckého kraje
• poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 50.000 Kč z rozpoč-
tu Ústeckého kraje na výdaje jednotky Sboru dobrovolných hasičů 
Jílové – Modrá na r. 2009
• Zprávu o ověření účetní závěrky a vykázaného výsledku hospo-
daření za rok 2008 Mateřské školy Jílové a Zprávu o ověření účetní 
závěrky a vykázaného výsledku hospodaření za rok 2008 Základní 
školy a mateřské školy Jílové

• žádost občana z Jílového o povolení rekonstrukce v bytě, který je
v majetku města
• jednací program zastupitelstva města dne 26. 5. 2009
• výpověď z nájmu nebytových prostor stávajícím nájemcům v objektu 
Teplická 38B, Jílové, ve vlastnictví města
• zaměření stavby vodního díla – štěrkové přehrážky Martiněves
• smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízení věcných břemen
s různými organizacemi za různým účelem
• převod práva osobního užívání bytu, který je v majetku města
• žádost občana z Jílového o splátkový kalendář
• záměr pronajmout nebytový prostor – prodejna papírnictví,
Teplická 293, Jílové
• smlouvy o nájmu hrobových míst na veřejném pohřebišti v Jílovém
• dodatek č. 2 ke smlouvě s Technickými službami Děčín, a.s.
• záměry pronájmů a pronájmy pozemků v majetku města
• poskytnutí propagačního materiálu města na uspořádání krajského 
kola Indiánské stezky v Jílovém ve dnech 15. – 17. 5. 2009
• revokaci usnesení rady města ve věci pronájmu pozemku v majetku 
města
Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada 
– Usnesení.– Usnesení.

O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHOO ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO

Na fotografi i představujeme dalšího nového 

pomocníka ve vozovém parku našeho města 

– zametací nástavbu zn. Trilety UXK na

podvozku vozidla Multicar FUMO.

Nástavba je pronajatá od f. M – JVK, s.r.o., 

Teplice. Celkové pořizovací náklady

dosáhnou částky cca 1,6 milionu Kč. 



3

Volby do Evropského parlamentu - výsledky za město JílovéVolby do Evropského parlamentu - výsledky za město Jílové

Z obecního úřadu odjel s traktoremZ obecního úřadu odjel s traktorem
Děčínští policisté řeší pozoruhodný případ. Do objektu městského úřadu v Jílovém se totiž zcela nepozorován vloupal neznámý zloděj, 
který z něj následně odjel s traktorem. Na valníku si odvezl ještě rotátor. Způsobil škodu za šedesát pět tisíc korun. Za trestný čin krádeže 
vloupáním mu teď hrozí tři roky za mřížemi.

Lupiče v restauraci zlákala kasaLupiče v restauraci zlákala kasa
Jedno vloupání za druhým řeší v poslední době policie na Děčínsku. Stálým terčem lupičů jsou rekreační objekty, restaurace a herny.
K dalšímu došlo v Jílovém. Vloupání do jedné z restaurací v Jílovém má na svědomí dvacetiletý muž z Ústí nad Labem. Ten do restaurace 
vnikl poté, co rozbil okno toalety, odkud pak měl přístup do všech místností restaurace. Všechny místnosti prohledal a pak z kanceláře odci-
zil příruční pokladnu, ve které byla fi nanční hotovost přes dvě stě dvacet tisíc korun. Pachatel, kterého kriminalisté velmi rychle vypátrali, 
se k činu doznal a již si převzal usnesení o zahájení trestního stíhání pro trestný čin krádež vloupáním. Za to mu v případě odsouzení hrozí 
až tříletý trest odnětí svobody.

Zalíbila se mu okna, rovnou si je odneslZalíbila se mu okna, rovnou si je odnesl
Plastová okna a jejich rámy asi poptával neznámý lupič v Jílovém. Nakonec našel to, co potřeboval, na chodbě jednoho z tamních panelo-
vých domů. Využil toho, že chodba byla volně přístupná a odnesl si dva rámy a dvě výplně oken. Způsobil tak škodu za patnáct tisíc korun. 
Za trestný čin krádeže ho čeká až dvouletý nepodmíněný trest.

Ladislav Cvik, tiskový mluvčí ÚO Děčín

UDÁLOSTI ZA KVĚTEN 2009 – JÍLOVÉ A OKOLÍUDÁLOSTI ZA KVĚTEN 2009 – JÍLOVÉ A OKOLÍ

Číslo okrsku Místo okrsku Počet zapsaných voličů Účast voličů Účast voličů v % Počet odevzdaných úřed. obálek

1 ZŠ náměstí 1397 294 21 293

2 Nová 185 1199 235 19,6 234

3 ZŠ sídliště 1147 231 20,1 231

4 MŠ Modrá 488 86 17,6 86

CelkemCelkem 42314231 846846 2020 844844

Účast voličůÚčast voličů

Výsledky jednotlivých kandidujících subjektůVýsledky jednotlivých kandidujících subjektů

 Strana    Platné hlasy  Strana    Platné hlasy 
číslo  název   celkem v %číslo  název   celkem v % 

1 Libertas.cz   7 0.82 
2 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.  13 1.54 
3 Věci veřejné   22 2.60 
4 Občanská demokratická strana 203 24.05 
5 Suverenita   85 10.07 
6 Volte Pr.Blok-www.cibulka.net 10 1.18 
7 Sdruž.pro rep.-Republ.str.Čsl  5 0.59 
8 Česká str.národ.socialistická  0 0.00 
9 Evropská demokratická strana 10 1.18 
10 Strana svobodných demokratů 0 0.00 
11 Demokratická Strana Zelených 1 0.11 
12 Česká strana národně sociální 0 0.00 
13 Národní strana   1 0.11 
14 SDŽ-Strana důstojného života 7 0.82 
15 Humanistická strana  1 0.11 
16 Moravané   0 0.00 

 Strana    Platné hlasy Strana    Platné hlasy 
číslo  název   celkem v %číslo  název   celkem v % 
17 Spojení demokraté-Sdruž.nezáv. 1 0.11 
18 Liberálové.CZ   2 0.23 
19 Strana demokracie a svobody 0 0.00 
20 Nejen has. a živn. s uč. do E.  10 1.18 
21 Komunistická str.Čech a Moravy 177 20.97 
22 “STAR.A NEZ.-VAŠE ALTERNATIVA” 13 1.54 
23 Strana svobodných občanů  4 0.47 
24 SNK Evropští demokraté  17 2.01 
25 Balbínova poetická strana  0 0.00 
26 Strana zelených   10 1.18 
27 Koruna Česká (monarch.strana) 1 0.11 
28 Lidé a Politika   0 0.00 
29 “Strana soukromníků ČR”  2 0.23 
30 Zelení    0 0.00 
31 Dělnická strana   24 2.84 
32 NEZÁVISLÍ   7 0.82 
33 Česká str.sociálně demokrat.  211 25.00

SBĚRNÝ DVŮR UZAVŘENSBĚRNÝ DVŮR UZAVŘEN
Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech 26. 6. – 6. 7. 2009Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech 26. 6. – 6. 7. 2009

uzavřen sběrný dvůr pro odběr nebezpečných,uzavřen sběrný dvůr pro odběr nebezpečných,
objemných a stavebních odpadů umístěný ve výkupně Kovošrotu objemných a stavebních odpadů umístěný ve výkupně Kovošrotu 

Group CZ, a.s., Nábřeží 107, Jílové (tel. 412 551 279).Group CZ, a.s., Nábřeží 107, Jílové (tel. 412 551 279).

Bližší informace podá Městský úřad Jílové, odbor výstavby a správy 
majetku, p. Petra Drugová, tel. 412 557 727, 412 557 711, e-mail: 

odp@mujilove.cz.
(ovsm)



4

PROJEKTY MĚSTA - VI. částPROJEKTY MĚSTA - VI. část
Revitalizace a regenerace centra městaRevitalizace a regenerace centra města
Na titulní straně minulého vydání jsme přinesli báječnou informaci o úspěchu našeho města při získání dotace 
na uvedený projekt. Na základě usnesení květnového zasedání zastupitelstva města jsou v současnosti připra-
vována výběrová řízení na banku, která projekt předfi nancuje a na fi rmu, která povede administraci projektu. 
Připravují se rovněž opatření, která vyplynou ze stavebních prací na náměstí a poté v areálu zámku. Přesný har-
monogram prací se odvine od termínu podepsání smlouvy o poskytnutí dotace. Je však jasné, že celé náměstí 
se od léta promění v jedno velké staveniště a to s sebou přinese řadu změn. Chtěli bychom už nyní požádat 

všechny obyvatele i návštěvníky Jílového o vstřícnost a veliký kus trpělivosti. Výsledek snažení za to určitě stojí.

Dopravní úpravyDopravní úpravy
Další připravované projekty řeší dopravní situaci ve městě. S odborníky se projednávají úpravy dopravy na ulici Nábřeží. Cílem by mělo být 
zklidnění provozu v této ulici a zamezení divokých jízd vozidel, která si tudy zkracují cestu za účelem předjetí kamionů jedoucích po hlavní 
silnici. Navazuje připravovaná studie parkování, dopravy a pohybu chodců kolem parčíku u drogerie a tzv. Jílovanky. Cílem jsou jasná 
pravidla pro stání vozidel, zvýšení bezpečnosti především pro chodce. Do třetice byla zahájena jednání s Dopravní fakultou ČVUT Praha 
o zpracování komplexní studie úprav dopravního systému a značení celého území jílovského sídliště a přilehlých ulic formou diplomové 
práce posluchačů inženýrského studia.

(Pokračování příště - mst)

Proč třídit odpady, když platíme všichni stejný poplatek?Proč třídit odpady, když platíme všichni stejný poplatek?
Zkuste si nejdříve odpovědět sami, proč třídit odpady. Co byste řekli? Protože máte rádi přírodu? Nechcete, aby přibývaly skládky? Jen 
správně roztříděný odpad je možné dále zpracovávat - recyklovat? Je to móda; slyšeli jsme, že se to má dělat? Všechny tyto odpovědi jsou 
v principu správné. Každý z nás může ovlivnit životní prostředí ve svém okolí a myslet tak na budoucí generace.

Kolik produkujeme odpadů? Kolik produkujeme odpadů? 
Skladba domovního odpadu (% hmotnosti): 22 % papír, 13 % plasty, 9 % sklo, 3 % nebezpečný odpad, 18 % bioodpad, 35 % zbytek. Každý 
z nás vyhodí za rok asi 150 - 200 kg odpadů. Pokud však odpady už doma třídíme a dáváme je do barevných kontejnerů či pytlů nebo do 
sběrného dvora, umožníme tak recyklaci více než poloviny tohoto množství. Když budeme jednotlivé druhy odpadů správně třídit, umož-
níme tak jejich další zpracování.

Co je místní poplatek za provoz systému nakládání s odpady?Co je místní poplatek za provoz systému nakládání s odpady?
Stále hodně lidí se mylně domnívá, že při platbě „poplatku za odpad“ hradí vlastně pouze odvoz popelnice. Celý název uvedeného poplat-
ku zní: místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. Již
z názvu je tedy patrné, že se nejedná pouze o svoz popelnic.

Místní poplatek za provoz systému nakládání s odpady tedy zahrnuje:Místní poplatek za provoz systému nakládání s odpady tedy zahrnuje:
• sběr, svoz a využití tříděného odpadu prostřednictvím kontejnerů a speciálních pytlů (plast, papír, sklo, nápojové kartony)
• provozování sběrného dvora, kde lze odevzdat nebezpečné odpady, elektrozařízení, objemné odpady, stavební odpady 
• přistavování velkokapacitních kontejnerů na objemný a stavební odpad dle určených podmínek
• sběr, svoz a využití bioodpadu prostřednictvím speciálních hnědých nádob
• sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu (tj. popelnic)

Jak dosáhnout úspory při placení za odpady? Jak dosáhnout úspory při placení za odpady? 
1) Čím větší množství odpadů je v obci vytříděno, tím větší fi nanční příspěvek obdrží město od společnosti EKO-KOM. 
2) Pokud se budou ve městě odpady řádně třídit, sníží se množství směsného komunálního odpadu. Město tak zaplatí mnohem méně za 
odvoz a za jinak velmi drahé uložení směsného komunálního odpadu na skládku. 
Celková úspora v rozpočtu města se pak může promítnout ve výši místního poplatku. 

Jaké jsou příjmy a výdaje obce na nakládání s odpady?Jaké jsou příjmy a výdaje obce na nakládání s odpady?
V roce 2008 činily celkové náklady na sběr, svoz, třídění, využívání a odstraňování odpadů 4.153.548,- Kč. Z toho svoz směsného komunál-
ního odpadu představuje 2,2 mil. Kč (tj. 53 % všech nákladů), oproti tomu sběr tříděného odpadu představuje 381 tis. Kč.
V roce 2008 činily celkové příjmy 2.325.074,- Kč za místní poplatek za provoz systému nakládání s odpady, za zpoplatněné stavební odpady 
a za příspěvky od společnosti EKO-KOM.  

(ovsm)

NOVÝ AUTOBUSOVÝ JÍZDNÍ ŘÁDNOVÝ AUTOBUSOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Upozorňujeme cestující, že od 14. 6. 2009 je v platnosti nový jízdní řád autobusové linky č. 512 445 Děčín – Jílové – Libouchec – Telnice Upozorňujeme cestující, že od 14. 6. 2009 je v platnosti nový jízdní řád autobusové linky č. 512 445 Děčín – Jílové – Libouchec – Telnice 
– Chlumec.– Chlumec. Nový jízdní řád je umístěn na webových stránkách města (www.mujilove.cz – Město Jílové – Doprava), dostanete ho bezplatně 
rovněž v podatelně Městského úřadu Jílové.
          (mst)

Městská knihovna Jílové bude o prázdninách mimo provoz ve dnech Městská knihovna Jílové bude o prázdninách mimo provoz ve dnech 
    13. – 17. 7. 23. – 24. 7. 24. 8. – 4. 9.



5

Lékařské ordinace Jílové - dovolená lékařů o prázdnináchLékařské ordinace Jílové - dovolená lékařů o prázdninách
MUDr. Jarmila PavlovičováMUDr. Jarmila Pavlovičová
2. 7. – 14. 7. 2009
10. 8. – 23. 8. 2009

MUDr. Martin RichterMUDr. Martin Richter
27. 7. – 7. 8. 2009

MUDr. Adolf KřemenMUDr. Adolf Křemen
provoz bez omezení

MUDr. Vladimír HolýMUDr. Vladimír Holý
(dětské zdravotní středisko)
27. 7. – 9. 8. 2009

během prázdnin odpadají odpolední 
ordinace v úterý a ve čtvrtek

Rehabilitační středisko „Kateřina“Rehabilitační středisko „Kateřina“
provoz bez omezení

Na pár dní se Libouchec ocitl v našem, jílovském království. 
Svědčí o tom dvě přiložené fotografi e z konce dubna, které 
byly pořízeny na konci Libouchce směrem na Ústí n. L., Teplice. 
Cedule sem byly umístěny díky nedopatření pracovníků údrž-
by hlavní silnice č. I/13. Na základě připomínek veřejnosti byly 
obratem sundány. Ještě řadu dní tam byly jen prázdné sloupky, 
poté dopravní značka s přikázanou rychlostí „50“ a až nedávno 
přibylo správné označení začátku a konce Libouchce.  
     (mst, taj)

Jak jsme málem zabrali LibouchecJak jsme málem zabrali Libouchec

KDYŽ SE OZVE „HOŘÍ!“KDYŽ SE OZVE „HOŘÍ!“
Slavnostní valná hromadaSlavnostní valná hromada
Slavnostní valná hromada Sboru dobrovolných hasičů Jílové – Modrá (dále jen „SDH“) ke 130 letům od založení v roce 
1879 se konala v sobotu 6. června 2009 na Jílovském zámku. Jednání byli přítomni četní hosté, za město Jílové starosta 
Petr Schlösinger a místostarosta Mgr. Václav Zibner, člen sboru, starosta Okresního sdružení hasičů Děčín Pavel Veselý, 
starosta Krajského sdružení hasičů (dále jen „KSH“) Ústí nad Labem Pavel Doubrava, zástupci družebního Feuerwehr 
Rosenthal – Bielatal, za Místní akční skupinu Labské skály předsedkyně Ing. Eva Šípová, zástupci Sboru dobrovolných 
hasičů Česká Kamenice a další významní hosté.
Z programu slavnostního jednání lze uvést jako podstatné:Z programu slavnostního jednání lze uvést jako podstatné:
Po úvodním slovu a přivítání hostů i hasičů starostkou sboru Boženou Sýkorovou byla pietní vzpomínka za zemřelé 
členy sboru, krátce k historii sboru pohovořil autor výroční publikace Karel Potužník, o činnosti výjezdové jednotky její 
velitel Pavel Mošner, o práci Mladých hasičů vedoucí kolektivu Božena Sýkorová. Dalším bodem programu bylo ocenění 
členů a hostů za dlouholetou aktivní činnost a obětavou práci pro sbor i v rámci vzájemné spolupráce. Vrcholem vyzna-
menání bylo vysoké ocenění dobré práce hasičů: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska udělilo SDH Jílové – Modrá 
vyznamenání „ŘÁD  SVATÉHO FLOFIÁNA“, jedno z nejvyšších vyznamenání (viz obrázek), které předal starosta KSH a člen
VV SH ČMS Pavel Doubrava do rukou  starostky a velitele sboru. Všichni hasiči SDH Jílové – Modrá jsou si dobře vědomi, že 
právě toto vysoké ocenění jejich práce je zavazuje, aby i v příštích letech úspěšně pokračovali v práci a byli skutečnými 

nositeli tradic hasičů minulosti i dneška. Následovala kratičká vystoupení hostů i členů sboru, občerstvení a na závěr vol-
ná zábava.  Při krátkém hodnocení lze uvést bez nadsázky, že slavnostní rokování hasičů se zdařilo. K samotnému výročí
„130 let SDH Jílové – Modrá“ a zároveň i stejnému výročí „130 let Freiwillige Feuerwehr Rosenthal – Bielatal“ byla 
vydána společná slavnostní dvojjazyčná publikace  „PAMĚTI aneb OHEŇ a  HASIČI - Sbor dobrovolných hasičů  Jílové 
– Modrá, Sbor dobrovolných hasičů Rosenthal“, která podrobně ukazuje celou historii dobrovolných hasičů v našem 
regionu a hovoří o vzájemné spolupráci s německými kolegy od 90. let 20. století. Kniha je doplněna množstvím foto-
grafi i, dobových obrázků a dokumentů. Dodáme, že na tuto publikaci naváže rozsáhlá výstava o historii našich dob-
rovolných hasičů, která se připravuje na letošní Jílovské slavnosti. Oslavy uvedeného výročí jsou pořádány za fi nanční podpory dotace
z Fondu malých projektů programu Cíl 3. Závěrem chceme popřát všem hasičům do dalších let mnoho úspěšné spolupráce, žádné ohně, 
ale jen krásná setkání a hasičské soutěžení. K vyznamenání srdečně blahopřejeme!

SDH Jílové – Modrá, Karel Potužník

LEADER – šance pro každéhoLEADER – šance pro každého
Místní akční skupina Labské skály, občanské sdružení (dále jen „MAS Labské skály“) má důvod k oslavě - je jednou 
z  MAS v ČR, které budou fi nančně podpořeny Ministerstvem zemědělství ČR (Mze) v rámci Programu obnovy 
venkova v letech 2009 - 2013, a to částkou 35 milionů korun. Jedná se o dotaci na realizaci Strategického plánu 
LEADER „Labské skály hrají PRIM“. 
V rámci tohoto projektu MAS Labské skály každý rok vyhlásí výzvy k podávání projektů dle zaměření sedmi tzv. 
fi chí. Fiche č. 1 je věnována rozvoji cestovního ruchu, fi che č. 2 rozvoji obcí, fi che č. 3 občanské vybavenosti, fi che 
č. 4 kultuře a sportu, fi che č. 5 zemědělství, fi che č. 6 vzdělávání a fi che č. 7 trasám a stezkám. Každým rokem tak 
bude prostřednictvím MZe rozděleno na projekty cca 7 milionů korun. Předkladatelem projektu a tedy žadatelem 
o dotaci může být jakákoliv zájmová organizace, sdružení, klub, sbor, školy, školky, podnikatelé, kteří svoji aktivitu vyvíjejí na území člen-
ských obcí Mikroregionu Labské skály. Město Jílové je jak členem uvedeného mikroregionu, tak i MAS Labské skály. Všem jílovským zájmo-
vým organizacím, podnikatelům, škole, školce i samotnému městu se tak otevírá nová šance na uskutečnění nějakého projektu. Bude nyní 
jen a jen na jejich nápaditosti a šikovnosti, zda dokážou vymyslet, sepsat a obhájit svůj projekt.
Není možné v krátkém článku popsat všechny detaily rozsáhlého programu LEADER. Pokud Vás tato tématika zaujala, podívejte se na 
webovou stránku MAS Labské skály (www.labskeskaly.cz), kde najdete podrobné informace a kontakty.

(mst)



6

Rozpis služeb zubní pohotovosti (červen)Rozpis služeb zubní pohotovosti (červen)
DatumDatum StomatologStomatolog AdresaAdresa KontaktKontakt

20. - 21. 6. MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23, Děčín 1 412 519 624

27. - 28. 6. MUDr. Janda Zdeněk Čs. legií 1083/10, Děčín IV - Podmokly 412 532 216

ORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hodORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hod.
Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit.

Noc na zámku podruhéNoc na zámku podruhé
V pátek 5. června se 
další skupina dětí sešla 
na Jílovském zám-
ku, aby vyzkoušely, 
jak jsou odvážné a co 
všechno zvládnou bez 
maminek. Tentokrát 
nás bylo 23, věkový 
průměr se trošku snížil 
a parta jsme byli naprosto bezvadná. Starší kluci pomohli menším 
dětem při noční zkoušce odvahy a ráno s úklidem stolů a židlí, větší 
holky se chopily nádobí a ráno i smetáků a vysavače. Zkrátka – užili 
jsme si prima večer plný her a soutěží, noc plnou dobrodružství, 
čtení před spaním a spaní ve spacáku, ráno jsme si dali výbornou 
snídani, kterou opět napekli maminky a kamarádky (8 druhů růz-
ných buchet a koláčů) – děkujeme velmi pěkně za ně! A když jsme 
se v půl deváté rozcházeli, zámek po nás byl uklizený a nikdo by 
nepoznal, že jsme zvládli zámecký osmiboj, turnaj v pexesu, večeři, 
snídani, zkrátka, že jsme se tu rozhodně nenudili! Bylo to bezva a už 
se těšíme na další tajemnou noc bez maminek... 
P.S.: Slíbila jsem dětem, že přesné výsledky zámeckého osmiboje se 
dozví z Jílovské sovy, ale protože uzávěrka byla příliš brzy, nestihla 
jsem výsledky ještě spočítat. Dětem se omlouvám a slibuji, že jim to 
vynahradím v prázdninovém vydání Jílovské sovy – i s další fotkou.

(PeN)

Výlet se vydařilVýlet se vydařil

Společný výlet stráněmi nad Martiněvsí se vydařil, to je prosté kon-
statování. Báječné počasí, prima parta lidí (tentokrát nás šlo 25, což 
je úctyhodný počet). Od dětí až po seniory, s věkovým rozdílem 
téměř 80 let. Slibovaný výhled na město, jak ho neznáme, jsme 
měli a tak fotoaparáty jen cvakaly. Překvapily nás upravené cesty 
vedoucí nad Bynov a dál, příjemné odpočívadlo i upravená studán-
ka s osvěžující vodou. Dva malí výletníci dokonce našli první houby 
- žampiony jak kola od vozu.
A protože bylo hezky a za hezkého počasí se výlety plánují nejlépe, 
společně jsme domluvili další trasu – v červnu nás čeká výprava na 
druhou stranu, do Čermné. A abychom nalákali i ty, kteří s námi ješ-
tě nebyli, můžeme slíbit překvapení a také bonus v podobě zastáv-
ky v „občerstvovně“. (PeN)

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA JÍLOVSKÉHO ZÁMKU PRO ROK 2009NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA JÍLOVSKÉHO ZÁMKU PRO ROK 2009
Vzhledem k neustále se zvyšujícímu zájmu o svatební obřady a hostiny na Jílovském zámku jsme 
nuceni upravit návštěvní dobu pro letošní rok. Turistická sezóna tak začala v neděli 14. června. 
V tomto měsíci bude zámek otevřený ještě v neděli 21. a 28. 6. V červenci a srpnu bude zámek 
otevřen v pondělí – neděli, 10 – 17 hodin. Zařazujeme se tedy mezi několik málo památek, které 
budou návštěvníkům otevřeny i v pondělí. Ovšem v obřadní dny o prázdninách jsme nuceni zá-
mek pro veřejnost uzavřít. Týká se to následujících sobot: 11. a 25. července, 8. a 22. srpna. Naopak 
soboty 4. a 18. 7. a 1., 15. a 29. 8. bude zámek otevřen normálně. Vstupné pro tento rok zůstává 
stejné jako v loňském roce, tj. 15,- Kč dětské kolektivy (třídy, tábory apod.), 25,- Kč děti, studenti, 

důchodci, 40,- Kč dospělí. Slevy ze vstupného: zámek poskytuje slevu 10,- Kč z každé vstupenky pro majitele rodinných pasů. Slevu 5,- Kč
z každé vstupenky pak poskytujeme při nákupu turistických suvenýrů a propagačního materiálu města nad 100,- Kč. Prohlídky mimo sezó-
nu či otevírací dobu nutno předem domluvit na tel. 412 557 738 nebo 412 557 743, případně na 602 194 585.
Město Jílové si vyhrazuje právo změn otevírací doby, systému pronájmu zámku, jakož i pořádání akcí na zámku, a to z důvodu očekávaných 
stavebních činností v rámci projektu „Revitalizace a regenerace centra města“

(PeN)

Pojďte s námi na výlet!

NA ČERMNOU PŘES VÝROVNU
v neděli 21. června 2009v neděli 21. června 2009
sraz ve 13 hodin na náměstí u školysraz ve 13 hodin na náměstí u školy

Další společný výlet nás zavede do Čermné, kde nás čeká 
malé překvapení. Občerstvení v příjemné hospůdce pak 
bude odměnou za kopečky, které tentokrát neobejdeme... 
Návrat kolem 18. hodiny. Nezapomeňte na svačinu, pití, dob-
ré boty,  dobrou náladu a kamarády! Těšíme se na vás!

Ještě stihnete...
sobota  20. 6. KRAMLE – festival spojených světůsobota  20. 6. KRAMLE – festival spojených světů
neděle  21. 6. Na Čermnou přes Výrovnuneděle  21. 6. Na Čermnou přes Výrovnu
  – další společný výlet
středa  24. 6.   Don Quijote de la Anchastředa  24. 6.   Don Quijote de la Ancha
  – mimořádné divadelní představení   
  (začátek v 18 h.)
so – ne 27., 28. 6. Chovatelská přehlídka trofejíso – ne 27., 28. 6. Chovatelská přehlídka trofejí
  (so 10 -17 h., ne 9 – 17 h.)



7

Činnost Základní školy Jílové a MŠ Modrá květen 2009Činnost Základní školy Jílové a MŠ Modrá květen 2009
ZÁKLADNÍ ŠKOLAZÁKLADNÍ ŠKOLA
11. 5. Fotografování 1. stupně11. 5. Fotografování 1. stupně
15. 5. Fotografování 2. stupně a 5. tříd15. 5. Fotografování 2. stupně a 5. tříd
20. – 27. 5. Škola v přírodě.20. – 27. 5. Škola v přírodě. První a druhé třídy vyjely do školy v přírodě do Svoru. Foto z této akce si budete moc prohlédnout na webových stránkách školy.
26. 5. Setkání důchodců.26. 5. Setkání důchodců. Jako každý rok se konalo setkání důchodců, učitelů, kteří učili na naší základní škole. Celkem přišlo cca 25 učitelů.
29. 5. Školní akademie.29. 5. Školní akademie. Letošní sedmý ročník probíhal v rámci velkého projektu ekologické výchovy na téma Brazílie. Jako vždy se zúčastnily této akce  
  i mateřská školy Modrá, celý první stupeň a některé třídy z druhého stupně. Žáci si připravili několik tanečních a pěveckých vystoupení, také   
 několik scének, kde jsme shlédli například modernější verzi perníkové chaloupky, vrátili se do dětských let s Teletubbies nebo navštívili soutěž  
 dva proti dvěma. Také vystoupila děvčata ze zájmového kroužku Aerobic a Hip hop pod vedením p. Matuškové a sl. Polcarové.  Všechna vystou- 
 pení byla moc hezká. Těšíme se opět za rok.

CENTRUM DĚTÍ CENTRUM DĚTÍ 
15. – 17. 5. Indiánská stezka – krajské kolo. 15. – 17. 5. Indiánská stezka – krajské kolo. Poprvé se u nás konalo krajské kolo Indiánské stezky. Této akce se zúčastnilo celkem 120 dětí a 25 dospělých.   
 Kvůli špatnému počasí se musel posunout čas startu, ale nakonec se počasí natolik umoudřilo, že vlastní závod proběhl za velmi pěkného poča- 
 sí. Naše děti závodily velice statečně a také postoupily do národního kola, které proběhne v září v Kadani. Do tohoto kola postupují: Stínilová   
 Anna, Stínil Michal, Mikeš Tomáš, Vintr Jakub, Klein Denis, Tanglová Markéta, Hasnédlová Míša, Nedvědová Bára, Trpišovská Anna. Všem dětem,  
 které se zúčastnily této akce, děkujeme.
31. 5. Den dětí.31. 5. Den dětí. Pro děti byla připravena trpasličí stezka, na které musely děti splnit několik úkolů. Kdo prošel tuto stezku, čekala na něj odměna.

ŠKOLNÍ SPORTOVNÍ KLUBŠKOLNÍ SPORTOVNÍ KLUB
16. 5. Turnaj ve volejbalu smíšených družstev „O pohár starosty města“.16. 5. Turnaj ve volejbalu smíšených družstev „O pohár starosty města“. Vítězem se stalo družstvo ZŠ ČMOS JÍLOVÉ „A“ v sestavě: Provazníková,
 Moravcová, Anton, Helcl, Šebesta a Hryzlák. Gratulujeme.
19. 5. Pohár rozhlasu.19. 5. Pohár rozhlasu. Okresní kolo se konalo ve Varnsdorfu a zúčastnili se ho žáci a žákyně z celého děčínského okresu. Naše škola byla zastoupena
 v obou věkových kategoriích, tzn. v mladších i starších žácích a startovali jak chlapci tak i dívky. V mladších žákyních to byly tyto dívky:
 Svatošová, Horáková, Šedivá, Lišková, Stýblová, Nováková a Švejdarová. Tato děvčata vybojovala bronzový stupínek. Ve starších žákyních to   
 byly tyto dívky: Lenčová, Tanglová, Klenovičová, Roďanová, Frejvaldová, Knoblochová, Kulhánková a Hrubešová. Tato děvčata ze 14 ZŠ skončila
 na dobrém 11. místě. Mladší žáky reprezentovali: Zvoníček, Mysliveček, Pohlreich, Štístka M., Fiřt, Šotola, Malowanyj St., Juris, Jůna a Premoli.   
 Chlapci vybojovali 7. místo z 9 ZŠ. Starší žáky reprezentovali: Trpišovský, Hejduk M.,Čonka, Štiller, Šanovec, Seemann, Žilka, Litovčenko, Horyna  
 a Klepsa. Chlapci skončili rovněž na 7. místě z 12 ZŠ.
21. 5. Atletický čtyřboj.21. 5. Atletický čtyřboj. Děti plnily čtyři hlavní disciplíny: běh na 50 m, skok daleký, hod kriketovým míčkem a štafetu 4 x 50 m. V kategorii 3. tříd
 reprezentovali školu: Bártová, Lišková, Kaločay a Trpišovský. Toto družstvo skončilo na 7. místě. V kategorii 4. tříd reprezentovali: Podrazová Eva  
 a Zuzka, Končel a Stínil. Toto družstvo vybojovalo 3. místo. V kategorii 5. tříd reprezentovali: Trpišovský, Kopiár a Mikeš. Toto družstvo obsadilo  
 nakonec 5. místo. Gratulujeme!!!

MATEŘSKÁ ŠKOLA MODRÁMATEŘSKÁ ŠKOLA MODRÁ
14. 5. Besídka ke Dni matek.14. 5. Besídka ke Dni matek. Děti si připravily pásmo básniček, písniček a tanečků pro své nejbližší. Příjemné odpoledne děti zakončily zahranými   
 pohádkami a předáním dárečků.
15. 5. Loutkové divadlo.15. 5. Loutkové divadlo. Do naší školky zavítalo loutkové divadlo, pohádka Jakub a lev se dětem opravdu líbila.
19. 5. Výlet ke koním na farmu v Kamenci.19. 5. Výlet ke koním na farmu v Kamenci. Děti si užily krásné dopoledne v přírodě, svezly se na koních, opekly si uzeninu na ohýnku. Přijeli i hasiči,   
 aby dětem ukázali vybavení hasičského auta, děti si zkusily stříkat hadicí a také se svezly hasičským autem. Velké poděkování patří    
 rodinám Sýkorových a Medunových, které tuto akci dětem nabídly a sponzorovaly.
27. 5. Návštěva policie ČR.27. 5. Návštěva policie ČR. Mateřskou školu navštívili policisté ČR - skupina služební kynologie a předvedli dětem svou práci se služebními psy, kteří   
 vzorně poslouchali pokyny svých pánů. Nechybělo ani poučení, jak se správně chovat v nebezpečných situacích.
27. - 28. 5. Noc bez maminky.27. - 28. 5. Noc bez maminky. Starší děti si vyzkoušely, jaké to je spát mimo domov bez rodičů. Večer si zpříjemnily u táboráku - zpěvem a soutěžemi,   
 lampionovým průvodem a stezkou odvahy. Všechny byly šikovné, večer ve školce si užívaly a na stýskání nebyl čas. 
 Ráno byly odměněny medailí a diplomem.
29. 5. Školní akademie.29. 5. Školní akademie. Jako každý rok, tak i letos se děti z naší mateřské školy zúčastnily školní akademie v ZŠ Jílové. Divákům předvedly pohádku
 O perníkové chaloupce a taneční hit – Smetanový dance.

Sváteční denSváteční denDon Quijote de la Ancha v Jílovém!Don Quijote de la Ancha v Jílovém!

Ve středu 24. června zcela mimořádně přijede do Jílového světový 
chůdoherec Lennoire Montaine s vynikající komedií Don Quijote 
de la Ancha – nejhranějším představením v Evropě. Dočkalo se už
3 000 repríz! Tato „klauniáda“ v režii Bolka Polívky je vhodná i pro 
rodiče s dětmi, přináší pohodu a spoustu smíchu, potěšující dárečky 
a také poučení. Představení se uskuteční díky projektu COMENIUS 
2009. V případě hezkého počasí budeme hrát venku na zámeckém 
nádvoří, v případě ošklivého počasí pak ve velkém sále Jílovského 
zámku. Jednotné vstupné 50,- Kč, vstupenky v předprodeji na zám-
ku. Počet míst omezen, raději si vstupenky zamluvte předem na čísle
412 557 738 nebo 602 194 585.412 557 738 nebo 602 194 585. (PeN)

S v á t e č n í m 
dnem pro nás, 
žáky ZŠ v Jílo-
vém, byl šestý 
duben letoš-
ního roku. To 
když jsme nav-
štívili pražské 
Národní diva-
dlo. Se svými 
učiteli jsme 
viděli dramatizaci „Babičky“ Boženy Němcové. Budova Národního 
divadla nás nadchla krásou a honosností. Seděli jsme v nádherném 
hledišti a obdivovali Hynaisovu oponu, nástropní malby, bohatý lustr, 
prezidentskou loži. Odevšad dýchala na nás skvělá divadelní atmosfé-
ra, poznali jsme příjemný pocit plný očekávání. Když se zvedla opona, 
ani jsme nedýchali. Na jevišti se objevovali známí herci: paní Vlasta 
Chramostová v hlavní roli babičky, paní kněžnu Zaháňskou zahrála 
Jana Preisová, Barunku mladá herečka Magdaléna Borová, Viktorku 
Jana Tesařová. Byl by to dlouhý seznam vyjmenovat všechny herce. 
Slavné dílo Němcové převedl do divadelní podoby režisér Jan Antonín 
Pitinský se svými spolupracovníky. Představení skončilo po 22. hodině. 
Zážitek umocňoval teplý, téměř letní večer. Bylo nádherné podívat se 
na osvětlený Pražský hrad nebo Národní divadlo. Při nastupování do 
autobusu jsme mu naposled zamávali. Cestou domů jsme si sdělovali 
dojmy z krásného večera.
Nakonec se sluší poděkovat učitelskému doprovodu, Městskému úřa-
du a Radě rodičů pak za částečné sponzorování akce.

Účastnice zájezdu Petra Osmíková a Tereza Madajová



 
 8

PROVOZ ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ O PRÁZDNINÁCHPROVOZ ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ O PRÁZDNINÁCH
Základní škola a mateřská škola JílovéZákladní škola a mateřská škola Jílové
- školní jídelna: uzavřena 6. 7. – 31. 7.
  (v době provozu výdej obědů: 11 - 12 hod.)
- školní družina: uzavřena 6. 7. - 21. 8.  
- centrum dětí a mládeže: uzavřeno (20. – 31. 7.: tábor „RS Jitřenka - Kytlice“)
- MŠ Modrá: uzavřena 7. 7. - 14. 8.  
- kancelář školy: uzavřena 7. 7. - 22. 8. 

Mateřská škola JílovéMateřská škola Jílové
- školní budova Průběžná 299: uzavřena 20. 7. – 21. 8. 2009
- školní budova Javorská 312: uzavřena 1. – 31. 7. 2009

DEN DĚTÍ NA ZÁMKUDEN DĚTÍ NA ZÁMKU
I přes poměrně studené a nevlídné počasí se v neděli 31. května v areálu Jílovského zámku sešlo přes 220 dětí, aby si zasoutěžily, pohrály 
a odnesly domů sladké i věcné odměny. A kdo měl štěstí, mohl si domů odnést i podepsaný basketbalový míč, protože Jílové dostalo 
sponzorský dar od Poštovní spořitelny ve formě streetbalového koše a v den dětí se tu mimo jiné i rozdávaly míče. Poděkování za příjemný 
stánek s občerstvením patří manželům Matuškovým z restaurace Tropical. A kdo přišel na zámek s dětmi, měl možnost si v obřadní síni 
prohlédnout plány na rekonstrukci náměstí a zámeckého parku. Škoda, že byla zima, třeba příští rok budeme mít více štěstí.

 (PeN)

NOHEJBALOVÝ TURNAJNOHEJBALOVÝ TURNAJ
Dne 16. 5. 2009 se na Sněžníku konal 3. ročník „Sněžnického poháru“ v nohejbale. 
Akce se zúčastnilo celkem 7 družstev z Jílového, Děčína a Mostu. Turnaj se hrál 
systémem každý s každým. Počasí ze začátku moc nepřálo, ale nakonec vysvitlo 
sluníčko. Družstvo Větráci 1 obhájilo své prvenství z minulého roku. Všichni byli 
spokojeni a už se těší na příští ročník. 
Výsledky:  1. Větráci 1, 2. Mořské plody, 3. Březinka, 4. Hezouni, 5. Dream team,
6. Větráci 2, 7. Sněžnická smršť

Monika Loskotová

Roznos reklamních Roznos reklamních 

inzerátů a letáků.inzerátů a letáků.

Telefon: 723 267 034Telefon: 723 267 034

PRODÁM dr. byt 2+1PRODÁM dr. byt 2+1
v Jílovém, 4. p., nové podla-v Jílovém, 4. p., nové podla-
hy, zděné jádro, nová kou-hy, zděné jádro, nová kou-
pelna (s odsavačem par)pelna (s odsavačem par)
a kuchyň, nový balkon, a kuchyň, nový balkon, 
nové interiérové dveře, nové interiérové dveře, 
vybouraná šatna, nová vybouraná šatna, nová 

elektřina. Myčka a satelitelektřina. Myčka a satelit
v ceně. Přípojka na Net, v ceně. Přípojka na Net, 

kab. TV i telefon. Plastová kab. TV i telefon. Plastová 
okna 05/2010. Možnost okna 05/2010. Možnost 

převodu do OV.převodu do OV.
Nebo výměnou za bytNebo výměnou za byt
v Děčíně + doplatek.v Děčíně + doplatek.
Spěchá: 606 220 792 Spěchá: 606 220 792 

Dne 25. června uplyne pět 
let od chvíle, kdy nás navždy 
opustil náš milovaný pan 
František Štěpánek.
Stále vzpomínají manželka 
Věra a dcera Lenka s rodinou

Na počátku června (7. 6.) uplynuly 
tři smutné roky ode dne, kdy nás 
opustila paní Kateřina Poláková.
S láskou stále vzpomínají manžel 
a synové s rodinami.

Čas jakoby se zastavil, bolest
v srdci vrytá, jen vzpomínka nám 
zůstane v našich myslích skrytá.
Dne 28. června tomu bude dvacet 
let, kdy navždy utichlo srdce
Honzíka Nedvěda. Stále vzpomíná 
manželka a rodina Stuchlíkova.

Letos v červenci tomu bude 
dlouhých 40 let, co nás tragic-
ky opustila naše milovaná spo-
lužačka a kamarádka Věruška 
Barvinská. Kdo jste ji měli 
rádi, vzpomeňte s námi.
Za všechny L. Krulišová (roz. 
Štěpánková)

PoděkováníPoděkování
Děkujeme paní Pavle Trapani z jílovského květinářství SAMPA  za poskytnu-
tí sponzorského daru na koncert pro maminky dne 9. 5. 2009.

Kolektiv učitelek 1. a 2. tříd ze ZŠ Jílové, Kostelní ul.

Vzpomínáme



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e007300200070006f0075007200200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020005500740069006c006900730065007a0020004100630072006f0062006100740020006f00750020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e00200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002c00200070006f007500720020006c006500730020006f00750076007200690072002e0020004c00270069006e0063006f00720070006f0072006100740069006f006e002000640065007300200070006f006c0069006300650073002000650073007400200072006500710075006900730065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e00650020007100750061006c00690074006100740069007600200068006f006300680077006500720074006900670065002000410075007300670061006200650020006600fc0072002000640069006500200044007200750063006b0076006f0072007300740075006600650020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e00200042006500690020006400690065007300650072002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670020006900730074002000650069006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e00670020006500720066006f0072006400650072006c006900630068002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e00200045007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200072006500710075006500720065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e0067002000740069006c0020007000720065002d00700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e0067002000690020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e00200044006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e0067006500720020006b007200e600760065007200200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f00670065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000610066006400720075006b006b0065006e0020006d0065007400200068006f006700650020006b00770061006c0069007400650069007400200069006e002000650065006e002000700072006500700072006500730073002d006f006d0067006500760069006e0067002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e002000420069006a002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670020006d006f006500740065006e00200066006f006e007400730020007a0069006a006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200071007500650020007000650072006d006900740061006e0020006f006200740065006e0065007200200063006f007000690061007300200064006500200070007200650069006d0070007200650073006900f3006e0020006400650020006d00610079006f0072002000630061006c0069006400610064002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e0020004500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007200650071007500690065007200650020006c006100200069006e0063007200750073007400610063006900f3006e0020006400650020006600750065006e007400650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e0020004e00e4006d00e4002000610073006500740075006b0073006500740020006500640065006c006c00790074007400e4007600e4007400200066006f006e0074007400690065006e002000750070006f00740075007300740061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007000720065007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e002000510075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e006900200072006900630068006900650064006f006e006f0020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006800f800790020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c00690074006500740020006600f800720020007400720079006b006b002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e00200044006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e00650020006b0072006500760065007200200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006600f60072002000700072006500700072006500730073007500740073006b0072006900660074006500720020006100760020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e00200044006500730073006100200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e0067006100720020006b007200e400760065007200200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003C003C103BF03B503BA03C403CD03C003C903C303B7002003C503C803B703BB03AE03C2002003C003BF03B903CC03C403B703C403B103C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002C0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E00290020039F03B9002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B103C003B103B903C403BF03CD03BD002003B503BD03C303C903BC03AC03C403C903C303B7002003B303C103B103BC03BC03B103C403BF03C303B503B903C103AC03C2002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000500044004600200628062F0642062900200635064806310020063906270644064A062900200645064600200623062C06440020062C0648062F06290020063906270644064A062900200644064406370628062706390629002006330627062806420629002006270644064606340631002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E0020062A062A06370644062800200647063006470020062706440636064806270628063700200625062F06310627062C002006440644062E0637002E>
    /CZE <FEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E000D000AFEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E000D000AFEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E000D000AFEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E000D000AFEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E000D000AFEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


